1/30/24, 4:47 PM

No. Tanggal
1 10-10-2023
2 10-10-2023
3 10-10-2023
4 10-10-2023
5 10-10-2023
6 10-10-2023
7 10-10-2023
8 10-10-2023
9 10-10-2023

10 10-10-2023
11 10-10-2023
12 10-10-2023
13 10-10-2023
14 10-10-2023
15 10-10-2023
16 10-10-2023
17 10-10-2023
18 10-10-2023
19 10-10-2023
20 10-10-2023
21 10-10-2023
22 10-10-2023
23 10-10-2023
24 10-10-2023
25 10-10-2023
26 10-10-2023
27 10-10-2023
28 10-10-2023

29 10-10-2023

30 10-10-2023
31 10-10-2023

Universitas Budi Luhur - Lecture

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: OKTOBER 2023 SAMPAI JANUARI 2024

NIM Nama
1771504907 Fahruddin Purnama
1871500169 Kharisma Satria Wibawa
1871500664 Hafiz Fadilah
1871501076 Achmad Reza Alfarabi
1871501522 Rivaldo Aditya Dharma
1871501753 Rendy Afrizal Pratama

1871502215 Mochammad Ikhwand
Saputra

1871502363 Rimba Caraka

1871502397 Dwifa Sabilla

1871503775 Basyasyah Aribah
1871503932 Kukuh Risky
1871504138 Wahyudi

1871504450 Fikri Fazrurrahman
1871504450 Fikri Fazrurrahman
1871510358 Fitria

1871510499 Yusuf Duwiyanto
1871510671 Bangkit Sonjaya
1871511042 Ni Putu Ayu Veradika
1871511331 Yulia Erna Cipta
1871511380 Rini Saputri
1871511570 Ahmad Riyan
1871511992 Zulfani Sulthan Saputra
1971500945 Muhamad Raihan Baihaqi
1971501521 Inas Anisah

1971502081 Bayu Setoaji
1971502487 Efrentianus Delan Lahi
1971503196 Raihan Gibran Abraham
1971512379 Anisah Permata Sari

1971512486 Aldi Herdiyansyah

1971513377 Dicky Al Fadri
1971513427 Shafa Aryanda Arsya

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Permasalahan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Seminar DMA

Seminar BJ dan

Produksi Dokumenter
kehadiran kurang dari

80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

News and Content
Director kehadiran
kurang dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tindak Lanjut

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Mahasiswa ybs

diingatkan dan dihimbau
agar izin ke dosen kelas
untuk perbaikan absensi
Mhs ybs diingatkan,
dihimbau agar memantau

absensi di setiap
matakuliah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Mahasiswa ybs

diingatkan agar izin ke

dosen kelas terkait
perbaikan absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1/9



1/30/24, 4:47 PM

32

33
34
35

36

37
38

39

40

41
42
43
44

45

46

47

48

49

10-10-2023

10-10-2023
10-10-2023
10-10-2023

10-10-2023

10-10-2023
10-10-2023

10-10-2023

10-10-2023

10-10-2023
10-10-2023
10-10-2023
10-10-2023

10-10-2023

10-10-2023

10-10-2023

10-10-2023

10-10-2023

Universitas Budi Luhur - Lecture

2171502517 Muhamad Yusuf Aprilia

2171511096 Fadli Reni
2271500338 Dimas Aditya Ramadhan
2271500338 Dimas Aditya Ramadhan

2271500700 Rizky Ramadhan Putra

2271501179 Wildan Syaifullah
2271501179 Wildan Syaifullah

2271501963 Devina Aline Citraningtyas

2271510931 Yestika Damayanti

2271511129 Muhamad Raihan Arib
2271511525 Saibdu Zamani
2371500014 Dewa Sixma Prakarsa
2371500014 Dewa Sixma Prakarsa

2371500048 Muhamad Rafli
Komaruzaman

2371500147 Rizky Ramadhan

2371500311 Niza Hamidah

2371500410 Rizki Muhammad Hanafi

2371500634 Olivia Datia Safira

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Teknik Peliputan
Penulisan Naskah,
Metode Penelitian
Komunikasi, PR Politik,
Komunikasi Antar
Budaya, Aplikasi
Wawasan Budi Luhur,

semua kehadiran kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Hukum dan Kode Etik
Komunikasi kehadiran
kurang dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Filsafat Komunikasi
kehadiran kurang dari
80%

Media Relations dan
Manajemen PR
kehadiran kurang dari
80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Perkembangan ICT
kehadiran kurang dari
80%

Tidak ada masalah

Sebanyak 7 matakuliah
kehadiran kurang dari
80%

B. Indonesia kehadiran
kurang dari 80%

Tidak ada masalah

Mahasiswa ybs
dipanggil, diingatkan dan
dihimbau agar lebih rajin
mengikuti perkuliahan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa ybs
diingatkan dan dihimbau
agar join ke group WA
kelas, izin ke dosen kelas
untuk perbaikan absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa ybs
diingatkan agar izin ke
dosen kelas untuk
perbaikan absensi

Mahasiswa ybs
diingatkan agar izin ke
dosen kelas terkait
perbaikan absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa ybs
diingatkan agar izin ke
dosen kelas untuk
perbaikan absensi dan
memantau kelengkapan
kehadiran selama
perkuliahan

Tidak ada masalah

Mahasiswa ybs
diingatkan dan dihimbau
agar melakukan izin ke
masing?2 dosen
matakuliah untuk
perbaikan absensi

Mahasiswa ybs
diingatkan agar izin ke
dosen kelas terkait
perbaikan absensi

Tidak ada masalah
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50
51

52

53

54
55
56
57
58
59
60

61
62

63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

10-10-2023
10-10-2023

10-10-2023

10-10-2023

10-10-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023

15-11-2023
15-11-2023

15-11-2023

15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023
15-11-2023

2371501087
2371501343

2371501640 Zaidan Gibran Machellio

2371501848

2371501962 Jalu Rifat Waridan Prakoso

1771504907

1871500169 Kharisma Satria Wibawa

Universitas Budi Luhur - Lecture

Zahra Safira Armayanti
Dina Rizky Mulyani

Dimas Prabowo

Fahruddin Purnama

1871500664 Hafiz Fadilah
1871501076 Achmad Reza Alfarabi

1871501522
1871501753

1871502215
1871502363

1871502397

1871503775
1871503932
1871504138

Rivaldo Aditya Dharma
Rendy Afrizal Pratama

Mochammad Ikhwand
Saputra

Rimba Caraka

Dwifa Sabilla

Basyasyah Aribah
Kukuh Risky
Wahyudi

1871504450 Fikri Fazrurrahman

1871510358
1871510499
1871510671

Fitria
Yusuf Duwiyanto
Bangkit Sonjaya

1871511042 Ni Putu Ayu Veradika

1871511331
1871511380
1871511570
1871511992

1971500945 Muhamad Raihan Baihaqi

1971501521
1971502081
1971502487

1971503196 Rathan Gibran Abraham

1971512379

Yulia Erna Cipta

Rini Saputri

Ahmad Riyan

Zulfani Sulthan Saputra

Inas Anisah
Bayu Setoaji

Efrentianus Delan Lahi

Anisah Permata Sari

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Pengantar Ilmu
Komunikasi kehadiran
kurang dari 80%

Pengantar Ilmu
Komunikasi kehadiran
kurang dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Seminar BJ dan
Produksi Dokumenter

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa ybs
diingatkan agar izin ke
dosen kelas terkait
perbaikan absensi
Mahasiswa ybs
diingatkan agar izin ke
dosen kelas untuk
perbaikan absensi dan
memantau kelengkapan
kehadiran selama
perkuliahan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Mahasiswa ybs
disarankan agar
menghubungi dosen

kehadiran kurang dari 80 matakuliah terkait izin

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

perbaikan absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
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82

83
84

85

86
87

88

&9
90

91

92
93

94

95

96

97

15-11-2023

15-11-2023
15-11-2023

15-11-2023

15-11-2023
15-11-2023

15-11-2023

15-11-2023
15-11-2023

15-11-2023

15-11-2023
15-11-2023

15-11-2023

15-11-2023

15-11-2023

15-11-2023

Universitas Budi Luhur - Lecture

1971512486 Aldi Herdiyansyah

1971513377 Dicky Al Fadri
1971513427 Shafa Aryanda Arsya

2171502517 Muhamad Yusuf Aprilia

2171511096 Fadli Reni
2271500338 Dimas Aditya Ramadhan

2271500700 Rizky Ramadhan Putra

2271501179 Wildan Syaifullah
2271501963 Devina Aline Citraningtyas

2271510931 Yestika Damayanti

2271511129 Muhamad Raihan Arib
2271511525 Saibdu Zamani

2371500014 Dewa Sixma Prakarsa

2371500048 Muhamad Rafli
Komaruzaman

2371500147 Rizky Ramadhan

2371500311 Niza Hamidah

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Jurnalistik Online

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Semua matakuliah
kehadiran kurang dari
80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Matakuliah HUkum

Kode Etik Komunikasi

kehadiran kurang dari
80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Media Relations

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Teknik Audio Visual

Matakuliah
Perkembangan ICT

kehadiran kurang dari
80%

B. Inggris

Semua matakuliah
kehadiran kurang dari
80%

Mahasiswa ybs
diingatkan agar
menghubungi dosen
kelas terkait perbaikan
absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa diingatkan
agar menghubungi dosen
masing?2 kelas untuk izin
perbaikan / tinjauan
absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa ybs
diingatkan agar
menghubungi dosen
kelas terkait perbaikan
absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa ybs
diingatkan agar
menghubungi dosen
kelas terkait perbaikan
absensi dan perbaikan
nilai UAS

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa ybs
diingatkan agar
menghubungi dosen
kelas terkait izin
perbaikan absensi

Mahasiswa ybs
diingatkan agar
menghubungi dosen
kelas terkait perbaikan
absensi

Mahasiswa ybs
diingatkan agar
menghubungi dosen
kelas terkait perbaikan
absensi

Mahasiswa ybs dipanggil
dan diingatkan agar
menghubungi dosen
masing-masing kelas
terkait izin perbaikan
absensi
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98 15-11-2023
99 15-11-2023
100 15-11-2023
101 15-11-2023

102 15-11-2023

103 15-11-2023
104 15-11-2023
105 05-12-2023
106 05-12-2023
107 05-12-2023
108 05-12-2023
109 05-12-2023
110 05-12-2023

11T 05-12-2023
112 05-12-2023

113 05-12-2023

114 05-12-2023
115 05-12-2023
116 05-12-2023
117 05-12-2023
118 05-12-2023
119 05-12-2023
120 05-12-2023
121 05-12-2023
122 05-12-2023
123 05-12-2023
124 05-12-2023
125 05-12-2023
126 05-12-2023
127 05-12-2023
128 05-12-2023
129 05-12-2023
130 05-12-2023
131 05-12-2023
132 05-12-2023

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

2371501640 Zaidan Gibran Machellio

2371501848 Dimas Prabowo
2371501962 Jalu Rifat Waridan Prakoso
1771504907 Fahruddin Purnama
1871500169 Kharisma Satria Wibawa
1871500664 Hafiz Fadilah

1871501076 Achmad Reza Alfarabi
1871501522 Rivaldo Aditya Dharma
1871501753 Rendy Afrizal Pratama

Mochammad Ikhwand
Saputra

1871502363 Rimba Caraka

1871502215

1871502397 Dwifa Sabilla

1871503775 Basyasyah Aribah
1871503932 Kukuh Risky
1871504138 Wahyudi
1871504450 Fikri Fazrurrahman

1871510358 Fitria

1871510499 Yusuf Duwiyanto
1871510671 Bangkit Sonjaya
1871511042 Ni Putu Ayu Veradika
1871511331 Yulia Erna Cipta
1871511380 Rini Saputri
1871511570 Ahmad Riyan
1871511992 Zulfani Sulthan Saputra
1971500945 Muhamad Raihan Baihaqi
1971501521 Inas Anisah

1971502081 Bayu Setoaji
1971502487 Efrentianus Delan Lahi
1971503196 Raihan Gibran Abraham
1971512379 Anisah Permata Sari
1971512486 Aldi Herdiyansyah

Universitas Budi Luhur - Lecture

2371500410 Rizki Muhammad Hanafi
2371500634 Olivia Datia Safira
2371501087 Zahra Safira Armayanti
2371501343 Dina Rizky Mulyani

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Pengantar [lmu

Komunikasi kehadiran

kurang dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Seminar BJ dan

Produksi Dokumenter
kehadiran kurang dari

80% , NIlai UTS

Produksi Dokumenter

kurang dari 60
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Jurnalistik Online

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa ybs
diingatkan agar

menghubungi dosen
kelas terkait perbaikan

absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa ybs

disarankan melakukan
tinjauan absensi pada
dosen matakuliah terkait
atau mendaftar remedial

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa disarankan
mengajukan perbaikan
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absensi ke dosen kelas

terkait

133 05-12-2023 1971513377 Dicky Al Fadri Tidak ada masalah Tidak ada masalah

134 05-12-2023 1971513427 Shafa Aryanda Arsya Tidak ada masalah Tidak ada masalah
Mahasiswa ybs dihimbau

agar memperbaiki
PR Politik nilai UTS presensi kehadiran ke
kurang dari 60 , semua dosen kelas terkait dan

135 05-12-2023 2171502517 Muhamad Yusuf Aprilia matakuliah kehadiran  mengajukan permohonan

kurang dari 80% tugas tambahan atau
yjian susulan UTS PR
Politik
136 05-12-2023 2171511096 Fadli Reni Tidak ada masalah Tidak ada masalah
137 05-12-2023 2271500338 Dimas Aditya Ramadhan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
Hukum Kode Etik Mahasiswa bs disarankan

kehadiran kurang dari  mengajukan tinjauan
80%, Komunikasi Massa absensi dan tinjauan nilai
kehadiran kurang dari 80 ke dosen matakuliah

dan nilai UTS kurang  terkait, atau mendaftar

138 05-12-2023 2271500700 Rizky Ramadhan Putra

dari 60 remedial
139 05-12-2023 2271501179 Wildan Syaifullah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
140 05-12-2023 2271501963 Devina Aline Citraningtyas Tidak ada masalah Tidak ada masalah

Mahasiswa disarankan
Media Relations nilai ~ mengajukan permohonan

141 05-12-2023 2271510931 Yestika Damayanti UAS dan kehadiran perbaikan nilai dan
kurang dari 60 presensi ke dosen
matakuliah terkait
142 05-12-2023 2271511129 Muhamad Raihan Arib Tidak ada masalah Tidak ada masalah
143 05-12-2023 2271511525 Saibdu Zamani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
Mahasiswa ybs
144 05-12-2023 2371500014 Dewa Sixma Prakarsa ~ \cknik Fotografi dan — disarankan mengjukan
Audio Visual tinjauan absensi ke dosen

matakuliah terkait

145 05-12-2023 2371500048 Muhamad Rafli Tidak ada masalah Tidak ada masalah
Komaruzaman

Mahasiswa disarankan
mengajukan permohonan
tugas tambahan ke dosen
matakuliah terkait
perbaikan nilai dan
absensi

Pendidikan Pancasila, B.
Inggris, B.Indonesia

146 05-12-2023 2371500147 Rizky Ramadhan nilai UTS kurang dari
60, B. Inggris kehadiran
kurang dari 80%

Perkembangan ICT, B.

. . Mahasiswa disarankan
Inggris dan Creative

mengjukan permohonan

Thinking nilai UTS tugas tambahan /tinjauan
147 05-12-2023 2371500311 Niza Hamidah kurang dari 80%, 8 1ga un
. s ) nilai dan absensi ke
matakuliah yg diambil . .
. . dosen matakuliah terkait,
kehadiran kurang dari .
atau mendaftar remedial
80%
148 05-12-2023 2371500410 Rizki Muhammad Hanafi Tidak ada masalah Tidak ada masalah
149 05-12-2023 2371500410 Rizki Muhammad Hanafi Tidak ada masalah Tidak ada masalah

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 6/9



1/30/24, 4:47 PM

150 05-12-2023

151 05-12-2023
152 05-12-2023

153 05-12-2023

154 05-12-2023
155 05-12-2023
156 03-01-2024
157 03-01-2024
158 03-01-2024
159 03-01-2024
160 03-01-2024
161 03-01-2024

162 03-01-2024
163 03-01-2024

164 03-01-2024

165 03-01-2024
166 03-01-2024
167 03-01-2024
168 03-01-2024
169 03-01-2024
170 03-01-2024
171 03-01-2024
172 03-01-2024
173 03-01-2024
174 03-01-2024
175 03-01-2024
176 03-01-2024
177 03-01-2024
178 03-01-2024
179 03-01-2024
180 03-01-2024
181 03-01-2024
182 03-01-2024

2371500634 Olivia Datia Safira

2371501087 Zahra Safira Armayanti
2371501343 Dina Rizky Mulyani

2371501640 Zaidan Gibran Machellio

2371501848 Dimas Prabowo

Universitas Budi Luhur - Lecture

Pengantar [lmu
Komunikasi nilai UTS
kurang dari 60

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

B. Inggris kehadiran
kurang dari 80%

Tidak ada masalah

2371501962 Jalu Rifat Waridan Prakoso Tidak ada masalah

1771504907 Fahruddin Purnama Tidak ada masalah
1871500169 Kharisma Satria Wibawa  Tidak ada masalah
1871500664 Hafiz Fadilah Tidak ada masalah
1871501076 Achmad Reza Alfarabi Tidak ada masalah
1871501522 Rivaldo Aditya Dharma  Tidak ada masalah
1871501753 Rendy Afrizal Pratama Tidak ada masalah
1871502215 g/;;ﬂ:gnmad Ikhwand Tidak ada masalah
1871502363 Rimba Caraka Tidak ada masalah

1871502397 Dwifa Sabilla

1871503775 Basyasyah Aribah
1871503932 Kukuh Risky
1871504138 Wahyudi
1871504450 Fikri Fazrurrahman

1871510358 Fitria

1871510499 Yusuf Duwiyanto
1871510671 Bangkit Sonjaya
1871511042 Ni Putu Ayu Veradika
1871511331 Yulia Erna Cipta
1871511380 Rini Saputri
1871511570 Ahmad Riyan
1871511992 Zulfani Sulthan Saputra

Produksi Dokumenter
nilai UTS kurang dari
60, kehadiran kurang
dari 80%, Seminar BJ
kehadiran kurang dari
80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1971500945 Muhamad Raihan Baihaqi Tidak ada masalah

1971501521 Inas Anisah

1971502081 Bayu Setoaji
1971502487 Efrentianus Delan Lahi
1971503196 Raihan Gibran Abraham
1971512379 Anisah Permata Sari

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa disaranakan
mengajukan permohonan
tugas tambahan ke dosen
matakuliah terkait untuk

perbaikan nilai
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa disaranakan
mengajukan perbaikan

absensi ke dosen
matakuliah terkait

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa disarankan
menghubungi dosen
matakuliah terkait izin
perbaikan absensi / tugas
tambahan utk perbaikan
nilai, atau mendaftar

remedial

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
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183

184
185

186

187

188

189

190

191
192

193

194

195

196
197
198

03-01-2024

03-01-2024
03-01-2024

03-01-2024

03-01-2024

03-01-2024

03-01-2024

03-01-2024

03-01-2024
03-01-2024

03-01-2024

03-01-2024

03-01-2024

03-01-2024
03-01-2024
03-01-2024

Universitas Budi Luhur - Lecture

1971512486 Aldi Herdiyansyah

1971513377 Dicky Al Fadri
1971513427 Shafa Aryanda Arsya

2171502517 Muhamad Yusuf Aprilia

2171511096 Fadli Reni

2271500700 Rizky Ramadhan Putra

2271501179 Wildan Syaifullah

2271510931 Yestika Damayanti

2271511129 Muhamad Raihan Arib
2271511525 Saibdu Zamani

2371500014 Dewa Sixma Prakarsa

2371500048 Muhamad Rafli
Komaruzaman

2371500147 Rizky Ramadhan

2371500410 Rizki Muhammad Hanafi
2371500410 Rizki Muhammad Hanafi
2371500634 Olivia Datia Safira

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Jurnalitik Online , News

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

PR Politik nilai UTS
tidak ada, kehadiran
kurang dari 80% //
TPPN, MPK, PR Politik,
KAB, AWBL kehadiran
kurang dari 80%

Tidak ada masalah

Komunikasi Massa nilai
UTS dan kehadiran
kurang dari 60

Tidak ada masalah

Media Relations
kehadiran kurang dari 80
nilai UAS kurang dari
60, Bahasa INdonesia
kehadiran kurang dari
80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Bahasa Inggris
kehadiran kurang dari
80%

Tidak ada masalah

Pend. Pancasila, B.
Inggris, B.Indonesia
nilai UTS kurang dari 60
// B. Inggris kehadiran
kuranf dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Pengantar [lmu
Komunikasi kehadiran
kurang dari 80%

Mahasiswa disarankan
menghubungi dosen
matakuliah terkait izin
perbaikan absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa dihimbau
agar memperbaiki
kehadiran dan izin
meminta tugas tambahan
ke dosen matakuliah
terkait dan
mengumpulkan tugas
UAS selruh matakuliah

Tidak ada masalah

Mahasiswa disarankan
menghubungi dosen
matakuliah terkait izin
perbaikan absensi dan
tugas tambahan untuk
perbaikan nilai UTS

Tidak ada masalah

Mahasiswa disarankan
menghubungi dosen
matakuliah terkait izin
perbaikan absensi dan
tugas tambahan untuk
perbaikan nilai, atau
mengulang matakuliah di
periode berikutnya

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa disarankan
menghubungi dosen
matakuliah terkait izin
perbaikan absensi
sebelum pelaksanaan
UAS

Tidak ada masalah

Mahasiswa disarankan
menghubungi dosen
matakuliah terkait izin
perbaikan absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mabhasiswa disarankan
menghubungi dosen
matakuliah terkait izin
perbaikan absensi
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199 03-01-2024 2371501087 Zahra Safira Armayanti

200 03-01-2024 2371501343 Dina Rizky Mulyani

201 03-01-2024 2371501640 Zaidan Gibran Machellio

202 03-01-2024
203 03-01-2024

2371501848 Dimas Prabowo

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Universitas Budi Luhur - Lecture

Tidak ada masalah

Bahasa Inggris
kehadiran kurang dari
80%

B. Inggris kehadiran
kurang dari 80%

Tidak ada masalah

2371501962 Jalu Rifat Waridan Prakoso Tidak ada masalah

sebelum pelaksanaan
UAS

Tidak ada masalah

Mahasiswa disarankan
menghubungi dosen
matakuliah terkait izin
perbaikan absensi
sebelum pelaksanaan
UAS

Mahasiswa disarankan
menghubungi dosen
matakuliah terkait izin
perbaikan absensi
sebelum pelaksanaan
UAS

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Jakarta, 30-01-2024

Anggun Putri Dewanggi
1.B, S.Sos, M.M
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif

KAMPUS PUSAT : Ji. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7371164, 5853752
Website : hitp://www.budilubur.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR : K/UBL/FKDK/000/027/09/23

TENTANG
PENGANGKATAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK DEDICATED KELAS REGULER
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK
2023/2024

DEKAN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Menimbang : a) Bahwa untuk meningkatkan kualitas pelayanan bagi mahasiswa
Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur
dalam menempuh kegiatan Akademik diperlukan bimbingan
yang cermat dan intensif.

b) Bahwa dalam hubungan ini, dipandang perlu mengangkat Dosen
Penasehat Akademik Dedicated untuk membimbing mahasiswa
Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur
dalam kaitannya dengan kegiatan akademik.

Mengingat : 1) Undang — undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012
tentang Pendidikan Tinggi;

2) Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3) Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi
Republik Indonesia No. 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional
Pendidikan Tinggi;

4) Permendikbudristek Nomor 53 tahun 2023 tentang Penjaminan
Mutu Pendidikan Tinggi;

5) Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti;

6) Statuta Universitas Budi Luhur;

Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti No.

7)  K/YBLC/KET/000/072/03/23 tentang Pengangkatan Dekan.

MEMUTUSKAN

Pertama : Menunjuk Dosen Penasehat Akademik Dedicated bagi mahasiswa
Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur. Semester
Gasal Tahun 2023/2024, yang namanya tercantum pada lampiran surat
keputusan ini.

Kedua :  Tugas pokok Dosen Penasehat Akademik Dedicated adalah membimbing
dan memberikan bimbingan kepada mahasiswa Fakultas Komunikasi
& Desain Kreatif Universitas Budi Luhur yang berkaitan dengan
penyelesaian studi.

Ketiga : Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Penasehat Akademik
Dedicated bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Komunikasi &
Desain Kreatif Universitas Budi Luhur

Keempat :  Kepada Dosen Penasehat Akademik Dedicated akan diberikan insentif
sebesar Rp 200.000,- (dua ratus ribu rupiah) per bulan.
Kelima : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah

sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 19 September 2023
Dekan

Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
iversitasBudi Luhur

KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBA MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636



UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif

KAMPUS PUSAT : Ji. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7371164, 5853752
Website : hitp://www.budilubur.ac.id

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur

Nomor : K/UBL/FKDK/000/027/09/23

Tentang : Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik Dedicated Kelas Reguler
Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur
Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024.

Program Studi  : Ilmu Komunikasi
NO NIP NAMA
080027 Drs. Ahmad Pramegia, M.I.Kom
1. 190038 Ahmad Thabathaba’l, S.I.Kom
2. 160042 Amin Aminudin, M.I.Kom
3. 080156 Anastasia Putri Kristiani, M.I.Kom
4. 080030 Anggun Putri D.I.B., S.Sos, MM
5. 160050 Arbi Cristional Lokananta, M.I.Kom
6. 150010 Archita Desia Logiana, MM
7. 150032 Arif Nur Hidayat, M.I.Kom
8. 110050 Arief Ruslan, S.Kom, M.Sn
9. 160039 Artyasto Jatisidi, M.I.Kom
10. 120082 Benny Muhdaliha, M. Sn
11. 170085 Dhika Purnama Putra, S.I.Kom
12. 020023 Dini Maryani Sunarya, S.Sos, M.Si
13. 040001 Doddy Wihardi, S.I.P, M.I.LKom
14. 150036 Drs. Dwi Prijono Soesanto, M.I.Kom
15. 170057 Dwi Christianto, S.H., M.Si
16. 160007 Eko Sumardi, S.Sos., M.I.Kom
17. 150043 Geri Suratno, M.I. Kom
18. 160004 Harningsih, M.I.Kom
19. 130062 Haronas Kutanto, M.I.Kom
20. 080010 Indah Suryawati, M.Si
21. 100045 Jeanie Annissa, S.I.P., M.Si
22, 120066 Laksmi Rachmaria, S.Sos., M.I.Kom
23. 120065 Mira Herlina, S.Sos., M.I.LKom
24. 160010 Muhammad Igbal Naufal, S.I.Kom
25. 150030 Muhammad Ikhwan, S.Sos., M.I.K
26. 130061 Muhammad Shaufi, M.Pd.I
27. 010014 Mulyati, M.I.Kom
28. 030558 Dr. Nawiroh Vera, S.Sos., M.Si
29. 200017 Nexen Alexandre Pinontoan, M.I.Kom
30. 120011 Dr. Ni Gusti Ayu Ketut Kurniasari, S.I.P, M.Si
31. 190043 Dr. Ir. Prudensius Maring, MA
32. 130016 Putro Nugroho, S.S.T
33. 220045 Raden Wahyu Utomo Martianto, M.I.Kom
34. 080133 Dra. Rachmi Kurnia Siregar
35. 090059 Ricky Widyananda Putra, M.Sn
36. 110033 Rifqi Muflih, S.Sos., M.Si
37. 970011 Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom
38. 030568 Dra. Riyodina G. Pratikto, M.Si
39. 050091 Rocky Prasetyo Jati, M.Si
40. 160006 Sangga Arta Witama, S.I.Kom
41. 150041 Sekarseta Prihatmadi, S.P.T
42. 050086 Shinta Kristanty, S.Sos., M.Si
43. 180037 Sukma Alam, M.I.Kom
44. 140015 Suwadi, M.I.Kom
45. 900030 Suwarno, M.I.Kom
46. 160031 Taqwa Putra Budi Purnomo Sidi, S.E., MM
47. 150035 Taufan Prahara Gunadi, M.I.Kom
48. 100050 Wenny Maya Arlena, S.Sos., M.Si
49. 120084 Zakaria Satrio Darmawan, M.I.Kom
Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 19 September 2023

Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Universitas Budi Luhur

KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBA MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636



UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif

KAMPUS PUSAT : Ji. Raya Clledug Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021)7371164 5853752
Website : hitp://www.budiluhur.ac.id

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur

Nomor : K/UBL/FKDK/000/027/09/23

Tentang : Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik Dedicated Kelas Reguler
Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur
Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024.

Program Studi  : Desain Komunikasi Visual
NO NIP NAM
A
1. 190038 Ahmad Thabathaba’l, S.I.Kom
2. 110050 Arief Ruslan, S.Kom, M.Sn
3. 120082 Benny Muhdaliha, M. Sn
4. 200014 Dewi Pugersari, M.Ds
5. 170085 Dhika Purnama Putra, S.I.Kom
6. 180066 Fatma Misky, S.I.Kom
7. 090059 Ricky Widyananda Putra, M.Sn
8. 190035 Wahyu Arnisa, S.I.Kom
9. 200015 Yori Pusparani, S.Ds., M.Ds
Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 19 September 2023
Dekan Fakultas Komumka51 & Desain Kreatif

Budi Luhur

Rocky Prasetyo Jati

KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBA MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636



UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif

KAMPUS PUSAT : Ji. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7371164, 5853752
Website : hitp://www.budiluhur.ac.id

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur

Nomor : K/UBL/FKDK/000/027/09/23

Tentang : Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik Dedicated Kelas Reguler
Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur
Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024.

Program Studi : Magister Ilmu Komunikasi
NO NIP NAMA
1. 990005 Denik Iswardani Witarti, Ph. D
2. 140058 Dr. Afrina Sari, M.Si
3. 110043 Dr. Ahmad Toni, M.I.Kom
4. 120020 Dr. Dudi Iskandar, S. Ag., M.I.Kom
5. 110038 Dr. Umaimah, M.Si
Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 19 September 2023

Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Universitas Budi Luhur

KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBA MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636



UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif

KAMPUS PUSAT : Ji. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7371164, 5853752
Website : hitp://www.budilubur.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR : K/UBL/FKDK/000/027/09/23

TENTANG
PENGANGKATAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK DEDICATED KELAS
SORE FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF UNIVERSITAS
BUDI LUHUR
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK
2023/2024

DEKAN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Menimbang : a) Bahwauntuk meningkatkan kualitas pelayanan bagi mahasiswa Fakultas
Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur dalam menempuh
kegiatan
Akademik diperlukan bimbingan yang cermat dan intensif.

b) Bahwa dalam hubungan ini, dipandang perlu mengangkat Dosen
Penasehat Akademik Dedicated untuk membimbing mahasiswa Fakultas
Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur dalam kaitannya
dengan kegiatan akademik.

Mengingat : 1) Undang — undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang
Pendidikan Tinggi;

2) Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3) Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia No. 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan
Tinggi;

4) Permendikbudristek Nomor 53 tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu
Pendidikan Tinggi;

5) Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti;

6) Statuta Universitas Budi Luhur;

7)  Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti No.
K/YBLC/KET/000/072/03/23 tentang Pengangkatan Dekan.

MEMUTUSKAN
MENETAPKAN

Pertama :  Menunjuk Dosen Penasehat Akademik Dedicated bagi mahasiswa Fakultas
Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur. Semester Gasal Tahun
2023/2024, yang namanya tercantum pada lampiran surat keputusan ini.

Kedua 1 Tugas pokok Dosen Penasehat Akademik Dedicated adalah membimbing dan
memberikan bimbingan kepada mahasiswa Fakultas Komunikasi & Desain
Kreatif Universitas Budi Luhur yang berkaitan dengan penyelesaian studi.

Ketiga :  Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Penasehat Akademik Dedicated
bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Universitas BudiLuhur.

Keempat :  Kepada Dosen Penasehat Akademik Dedicated akan diberikan Insentif sebesar
Rp 100.000,- (Seratus Ribu Rupiah) per bulan.

Kelima :  Bersedia meluangkan waktu dan dihubungi di malam hari.

Keenam :  Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana

mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 19 September 2023
Dekan

Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
njversitas Budi Luhur

Pr;—s_etyo Jati

KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBA MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636



UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif

KAMPUS PUSAT : JI. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7371164, 5853752
Website : hitp://www.budilubur.ac.id

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur

Nomor : K/UBL/FKDK/000/027/09/23

Tentang : Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik Dedicated Kelas Sore
Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur
Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024.

Program Studi  : Ilmu Komunikasi

NO NIP NAMA

1. 140058 Dr. Afrina Sari, M.Si

2. 080027 Drs. Ahmad Pramegia, M.I.Kom

3. 110043 Dr. Ahmad Toni, M.I.Kom

4. 160042 Amin Aminudin, M.I.LKom

5. 080156 Anastasia Putri Kristiani, M.I.Kom

6. 080030 Anggun Putri D.I.B., S.Sos, MM

7 160050 Arbi Cristional Lokananta, M.I.Kom

8. 150032 Arif Nur Hidayat, M.1.Kom

9. 160039 Artyasto Jatisidi, M.I.Kom

10. 990005 Denik Iswardani Witarti, Ph. D

11. 020023 Dini Maryani Sunarya, S.Sos, M.Si

12. 040001 Doddy Wihardi, S.I.P, M.I.Kom

13. 120020 Dr. Dudi Iskandar, S. Ag., M.I.Kom

14. 150036 Drs. Dwi Prijono Soesanto, M.I.Kom

15. 170057 Dwi Christianto, S.H., M.Si

16. 150043 Geri Suratno, M.I.Kom

17. 160004 Harningsih, M.I.Kom

18. 130062 Haronas Kutanto, M.I.Kom

19. 080010 Indah Suryawati, M.Si

20. 100045 Jeanie Annissa, S.I.P., M.Si

21. 120066 Laksmi Rachmaria, S.Sos., M.I.Kom

22, 120065 Mira Herlina, S.Sos., M.I.LKom

23. 160010 Muhammad Igbal Naufal, S.I.Kom

24. 130061 Muhammad Shaufi, M.Pd.I

25. 160008 Muhammad Syaid Agustiar, S.Sos., M.I.LKom

26. 010014 Mulyati, M.I.Kom

27. 030558 Dr. Nawiroh Vera, S.Sos., M.Si

28. 200017 Nexen Alexandre Pinontoan, M.I.Kom

209. 120011 Dr. Ni Gusti Ayu Ketut Kurniasari, S.I.P, M.Si

30. 190043 Dr. Ir. Prudensius Maring, MA

31. 130016 Putro Nugroho, S.S.T

32. 220045 Raden Wahyu Utomo Martianto, M.I.Kom

33. 110033 Rifqi Muflih, S.Sos., M.Si

34- 970011 Rini Lestari, S.Sos., M.I.LKom

35. 030568 Dra. Riyodina G. Pratikto, M.Si

36. 050091 Rocky Prasetyo Jati, M.Si

37. 160006 Sangga Arta Witama, S.I.Kom

38. 150041 Sekarseta Prihatmadi, S.P.T

39. 050086 Shinta Kristanty, S.Sos., M.Si

40. 180037 Sukma Alam, M.I.Kom

41. 140015 Suwadi, M.I.Kom

42. 900030 Suwarno, M.I.Kom

43. 160031 Tagwa Putra Budi Purnomo Sidi, S.E., MM

44. 150035 Taufan Prahara Gunadi, M.I.Kom

45. 110038 Dr. Umaimah, M.Si

46. 100050 Wenny Maya Arlena, S.Sos., M.Si

47. 120084 Zakaria Satrio Darmawan, M.I. Kom
Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 19 September 2023
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Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur

Nomor : K/UBL/FKDK/000/027/09/23

Tentang : Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik Dedicated Kelas Sore
Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur
Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024.

Program Studi  : Desain Komunikasi Visual
NO NIP NAMA

1. 190038 Ahmad Thabathaba’l, S.I.Kom
2. 110050 Arief Ruslan, S.Kom, M.Sn
3. 120082 Benny Muhdaliha, M. Sn
4. 200014 Dewi Pugersari, M.Ds
5. 170085 Dhika Purnama Putra, S.I.Kom
6. 180066 Fatma Misky, S.I.Kom
7. 090059 Ricky Widyananda Putra, M.Sn
8. 190035 Wahyu Arnisa, S.I.Kom
9. 200015 Yori Pusparani, S.Ds., M.Ds

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 19 September 2023
Dekan Fakultas Komun1kas1 & Desain Kreatif

Kocky Prasetyo Jati
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